
Astra/ABC Per Erik Opsahl 47 84 77 07 periops@gmail.com

Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hib.no

Bergen Akademiske BK 2 Kjell Gaute Fyrun 90 80 16 78 gautis33@hotmail.com

BK Hein 46 1 Jan Olav Røseng 62 53 88 73 m-holenb@online.no

Bodø BK Lyn Idar Lyngen 93 42 04 68 idar.lyngen.meloy@nfk.no

Fosnavåg BK 1 Arthur Westbø 97 12 95 45 awestboe@hotmail.no

Fredrikstad BK 2 Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Heimdal BK 1 Allan Livgård 99 04 02 05 livgard@gmail.com

Heimdal BK 3 Steinar Nilssen 402 91 335 steinar.nilssen@dirmin.no

Klepp BK 2 Erik Eliassen 91 76 67 30 erikeliassen@hotmail.com

Kopervik BK 4 Helge Svendsen 48 15 49 01 hesv@online.no

Kristiansands BK 1 Snorre Aalberg 99 39 51 98 snorre.aalberg@hotmail.no

Kristiansands BK 2 Geir Brekka 99 38 47 54 geir@viego.no

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sverre.selfors@rana.kommune.no

Ringebu/Fåvang BK Henning Morken 95 94 07 79 hennimor@online.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 90 09 55 42 tronit@hfk.no

Sarpsborg BK 1 Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@evry.com

Ski BK 1 Kåre Bogø 45 66 48 39 kaare_bogo83@yahoo.no

Skien BK 1 Andre Øberg 95 25 49 46 post@obergverktoy.no

Sortland BK 1 Gunnar Harr 47 71 56 72 gunnar.harr@gmail.com

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 4 Paul Bang 90 57 03 70 paulbang1@gmail.com

Sunndalsøra BK Asbjørn Kindsbekken 91 73 49 20 akindsbekken@gmail.com

Sørreisa BK 1 Steingrim Ovesen 48 88 75 97 steingrimo@hotmail.com

TopBridge BC 4 Runar Lillevik 48 08 66 34 runar.lillevik@vikenfiber.no

TopBridge BC 7 Jonny Hansen 91 00 42 25 jha@abax.no

Vikersund BK 1 Lars Ø. Allard 91 19 53 86 l-allard@frisurf.no
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